
MOBIDERM®

INOVATIVNÍ PŘÍSTUP
K LÉČBĚ LYMFEDÉMU

Thuasne CR s. r. o. 
Naskové 3, 150 00 Praha 5
Info linka: 
602 189 582, 606 189 582
Objednávky 
sklad@thuasne.cz 
objednavky@thuasne.cz  
www.thuasne.cz

Výrobky MOBIDERM® pro 
intenzivní fázi léčby lymfedému
•  Bandáž a podložka MOBIDERM® jsou vyráběny 

jako „polotovary“, je možné je snadno stříhat 
běžnými nůžkami a tím zkracovat, resp. vy-
tvořit před přiložením na tělo vhodný tvar.

•  V oblasti aplikace mohou vzniknout místa se 
zvýšeným třením. V případě podráždění či 
přecitlivělosti stačí vložit mezi pokožku 
a MOBIDERM® ochrannou vrstvu obvazu.

•  Je doporučeno užívat výrobky MOBIDERM 
individuálně, tj. pouze jedním pacientem.

•  Nepřikládejte MOBIDERM® na otevřené rány, 
ani na plochu kůže se známkami infekce.

•  Údržba výrobků MOBIDERM® je velmi jedno-
duchá: krátce ručně přeperte ve vlažné mý-
dlové vodě, propláchněte od zbytků mýdla, 
lehce vytlačte přebytečnou vodu a zvolna 
usušte bez použití sálavého tepla.

V lymfologii umožňuje MOBIDERM®:
•  Rychle obnovit mobilitu podkožních tkání.
• Zlepšit pružnost zatvrdlých ploch pokožky.
•  Připravit tyto tkáně k dosažení lepší účinnosti 

lymfatické drenáže.
•  Obnovit fyziologické podmínky pro výměnu 

na úrovni mikrooběhu.
• Uspořit čas při intenzivní fázi léčby.

V dermatologii umožňuje MOBIDERM®:
•  Účinně ošetřit a změkčit hypertrofické jizvy 

a ztvrdlé tkáně (hyperkeratóza...).

V traumatologii, ortopedii a estetické 
chirurgii umožňuje MOBIDERM®:
•  Drénovat otoky (často bolestivé).
• Zlepšit hojení tkání.

BANDÁŽ MOBIDERM 10 cm × 3 m
S KOSTIČKAMI 15 x 15 mm  
kód VZP 0082006  kód SUKL 5006138

 

PODLOŽKA MOBIDERM® 30 cm × 1 m 
S KOSTIČKAMI 15 × 15 mm 
kód VZP 0082007  kód SUKL 5006141 

 

PODLOŽKA MOBIDERM® 30 cm × 1 m 
S KOSTIČKAMI 5 × 5 mm 
kód VZP 0082008 kód SUKL 5006142

Ph
ot

o 
Th

ua
sn

e 
©

 S
tu

di
o 

Ca
te

ri
n

THUASNE – dlouhodobá tradice 
v oblasti vývoje a výroby 
zdravotnických pomůcek

• Více než 160 let zkušeností

• Vysoce kvalitní produkty

• Jedinečnost výrobních technologií

• Vlastní výzkum a vývoj

• Široké spektrum výrobků

PODLOŽKA MOBIDERM®

BANDÁŽ MOBIDERM®



Výrobky MOBIDERM® pro udržovací fázi léčby lymfedému Kompresivní návleky MOBIDERM® slouží především pro stabilizaci redukce objemu lymfedému v období udržovací fáze léčby. 

    MOBIDERM® 3730 
KOMPRESIVNÍ PAŽNÍ 
NÁVLEK STANDARD

• Velké kostičky 15 × 15 mm
• 10 velikostí, 2 délky
•  Oboustranné použití 

(pro pravou i levou ruku)
 kód VZP 0171710 
 kód SUKL 5006146

Měření velikostí (cm)
C D E

1
14–16

22–25 25–29
1+ 24–27 28–32
2

16–18
25–28 29–33

2+ 27–30 31–35
3

18–20
28–31 32–36

3+ 30–33 35–39
4

20–22
31–34 35–39 Long

> 165 cm4+ 33–36 38–42
5

22–24
34–37 38–42 Normal

< 165 cm5+ 36–39 41–45

C

D

E

 

    MOBIDERM® 3731  
KOMPRESIVNÍ 
RUKAVIČKA BEZ PRSTŮ

• Malé kostičky 5 × 5 mm
• 6 velikostí
•  Oboustranné použití 

(pro pravou i levou ruku)
 kód VZP 0171711 
 kód SUKL 5006145 

Měření velikostí (cm)
C B

1 14–16 15–17
2 16–18 17–19
3 17–19 19–21
4 19–21 21–23
5 20–22 23–25
6 21–23 25–27

C

B

    MOBIDERM® 3732  
KOMPRESIVNÍ 
RUKAVIČKA S PRSTY

• Malé kostičky 5 × 5 mm
• 6 velikostí
•  2 provedení: zvlášť pro pra- 

vou a zvlášť pro levou ruku
 kód VZP 0171712 
 kód SUKL 5006143 

Měření velikostí (cm)
C B

1 14–16 15–17
2 16–18 17–19
3 17–19 19–21
4 19–21 21–23
5 20–22 23–25
6 21–23 25–27

C

B

    Autofit 3733 
KOMPRESIVNÍ PAŽNÍ NÁVLEK 
NA SUCHý ZIP

• Velké kostičky 15 × 15 mm na paži 
• Malé kostičky 5 × 5 mm na ruce 
• 6 velikostí, 2 délky 
•  2 provedení: zvlášť pro pravou 

a zvlášť pro levou ruku 
 kód SUKL 5006147

Měření velikostí (cm)
E D C B

1 25–32 22–28 15–19 17–21
2 29–36 24–30 16–20 17–21
3 33–40 26–32 17–21 18–22
4 37–44 28–34 17–21 18–22
5 41–48 30–36 18–22 19–23
6 45–52 31–37 19–23 20–24 

Normal L = 40–45 Long L = 45–50

L

E

D

C
B

    Autofit 3735 
KOMPRESIVNÍ NÁVLEK NA NOHU 
NA SUCHý ZIP  

• Velké kostičky 15 × 15 mm na noze 
• Malé kostičky 5 × 5 mm na nártu 
• 4 velikosti, 4 délky 
•  Oboustranné použití 

(pro pravou i levou nohu) 
 kód SUKL 5006150

Měření velikostí (cm)
B C G

1 16–24 24–35 46–57
2 20–28 32–43 53–65
3 24–32 40–51 61–72
4 28–36 48–59 68–80

Short L = 67–72              Long L = 77–82

Normal L = 72–77          Xtra Long L = 82–87

L

G

C

B

    Autofit 3734 
KOMPRESIVNÍ NÁVLEK NA LýTKO 
NA SUCHý ZIP

• Velké kostičky 15 x 15 mm na lýtku 
• Malé kostičky 5 x 5 mm na nártu 
• 4 velikosti, 4 délky
•  Oboustranné použití 

(pro pravou i levou nohu) 
 kód SUKL 5006148

Měření velikostí (cm)
B C D

1 16–24 24–35 25–36
2 20–28 32–43 32–43
3 24–32 40–51 39–50
4 28–36 48–59 46–57

Short L = 38–40           Long L = 42–44

Normal L = 40–42      Xtra Long L = 44–46

L

D

C

B

od 1. 10. 2019 
částečná úhrada 

pojišťovnou

od 1. 10. 2019 
plná úhrada 
pojišťovnou

od 1. 10. 2019 
plná úhrada 
pojišťovnou


